АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАБОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Об отмене  постановления  администрации  Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области  от 03.02.2014г. № 6-п «Об утверждении  Положения о разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
01 июля 2024 года                                                                               № 70-п

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алаботинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Алаботинского сельского поселения   Русско-Полянского муниципального  района Омской области от 03.02.2014г. № 6-п «Об утверждении  Положения о разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Алаботинского сельского поселения  Русско- Полянского муниципального района Омской области» и разместить на сайте www.albtnsk.omskportal.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алаботинского сельского поселения:                              П.П.Толстопят